

شرکت: دروسازی جابر ابن حیان	سرمایه ثبت شده: 756,000
نماد: دجابر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 242301	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۳,۳۸۳	۳۴۴,۳۷۵	(۲۶)	پرداختنی‌های تجاری	۱	۳۳,۰۱۰	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۰۱,۰۰۰	۱۰۰,۷۵۶	۶۱	پرداختنی‌های غیرتجاری	(۲۵)	۱۵۶,۴۳۳	
دریافتنی‌های تجاری	۳,۲۹۶,۶۹۳	۱۵۶,۹۸۸	(۹)	مالیات پرداختنی	۵	۳,۱۳۷,۸۸۱	
دریافتنی‌های غیرتجاری	۵۵۳,۰۱۷	۸۷۴,۱۰۰	۷۷	سود سهام پرداختنی	(۱۳)	۶۳۱,۴۹۳	
موجودی مواد و کالا	۳۵۷,۶۹۳	۱,۱۴۰,۳۶۱	(۱۳)	تسهیلات مالی	(۲۳)	۴۵۹,۳۵۱	
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۶۴,۳۵۷	.	--	ذخایر	۲	۶۳,۰۷۳	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.	--	پیش‌دریافت‌های جاری	--	.	
جمع دارایی‌های جاری	۴,۳۹۴,۹۴۰	۳,۵۳۶,۴۸۰	--	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	(۱)	۴,۴۶۰,۳۳۹	
دارایی‌های غیرجاری		۳,۰۵۸,۷۴۱	۳۱	جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۱,۸۱۴			بدهی‌های غیرجاری	(۳۷)	۳,۳۷۹	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۳۳,۰۶۱	۱۶,۳۱۷	۳۰	پرداختنی‌های بلندمدت	.	۳۳۳,۰۷۰	
سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	.	
دارایی‌های نامشهود	۷۳۵	.	--	تسهیلات مالی بلندمدت	.	۷۳۵	
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۶۳,۱۲۹	۳۸,۶۶۳	۳۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳	۲۵۵,۰۳۰	
سایر دارایی‌ها	.	۵۴,۸۸۰	۳۴	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	.	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۹۸,۷۳۹	۳,۵۹۱,۳۶۰	۳۱	جمع بدهی‌ها	۱	۶۹۱,۳۱۴	
				حقوق صاحبان سهام			
		۷۵۶,۰۰۰	۱۰۰	سرمایه		۳۷۸,۰۰۰	
		.	--	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		۳۷۷,۶۰۴	
		.	--	صرف (کسر) سهام		.	
		.	--	سهام خزانه		.	
		۴۴,۹۷۸	۱۹	اندوخته قانونی		۳۷,۸۰۰	
		۹۷	.	سایر اندوخته‌ها		۹۷	
		.	--	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش		.	
		.	--	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها		.	
		.	--	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری		.	
		.	--	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی		.	

				سود (زیان) انباشته			
(۲۳)	۱,۷۶۶,۶۹۳	۱,۱۶۵,۹۸۳		جمع حقوق صاحبان سهام			
(۲۳)	۳,۵۶۰,۱۹۳	۱,۹۶۷,۰۵۷		جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۱)	۵,۱۵۱,۵۵۳	۵,۰۹۳,۶۷۹
(۱)	۵,۱۵۱,۵۵۳	۵,۰۹۳,۶۷۹					جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۹۹۴,۵۳۳	۱,۱۱۰,۱۲۹	(۱۰)	۲,۳۰۴,۰۴۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۵۵,۷۷۳)	(۶۰۶,۹۵۳)	۸	(۱,۳۱۱,۸۸۹)
سود (زیان) ناخالص	۳۳۸,۷۵۱	۵۰۳,۱۷۶	(۲۳)	۹۹۲,۱۵۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۷,۱۳۳)	(۶۳,۷۴۱)	۷	(۱۳۲,۹۵۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۴,۱۸۵	۱۹,۱۱۵	(۷۸)	۳۰۵,۵۰۵
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۴,۰۵۹)	(۱۳,۶۳۰)	(۷۰)	(۱۹,۸۱۳)
سود (زیان) عملیاتی	۳۷۱,۷۵۴	۴۴۵,۹۱۰	(۳۹)	۱,۱۵۴,۸۲۷
هزینه‌های مالی	(۱۱۹,۰۶۰)	(۹۱,۱۳۶)	۳۱	(۱۹۸,۷۷۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۷,۵۵۱	۱,۷۵۳	۱,۴۷۳	۴۸,۲۶۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۲,۳۲۳)	۳۰۸	--	۱,۹۳۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۷۷,۹۲۱	۳۵۶,۷۳۴	(۵۰)	۱,۰۰۶,۳۴۴
مالیات بر درآمد	(۳۴,۳۵۳)	(۷۹,۸۵۵)	(۵۷)	(۱۴۸,۶۳۸)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۴۳,۵۶۸	۲۷۶,۸۷۹	(۴۸)	۸۵۷,۶۰۶
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱۴۳,۵۶۸	۲۷۶,۸۷۹	(۴۸)	۸۵۷,۶۰۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳۷۸	۹۱۴	(۷۰)	۱,۸۵۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۸۸)	(۱۸۲)	(۵۳)	(۳۰۱)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۹۰	۷۳۲	(۷۴)	۱,۶۴۹
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۴۳,۵۶۸	۲۷۶,۸۷۹	(۴۸)	۸۵۷,۶۰۶

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱,۷۶۶,۶۹۲	۱,۵۸۹,۴۸۶	۱۱	۱,۵۸۹,۴۸۶
تعدیلات سنواتی	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱,۷۶۶,۶۹۲	۱,۵۸۹,۴۸۶	۱۱	۱,۵۸۹,۴۸۶
سود سهام مصوب	(۷۳۷,۱۰۰)	(۶۸۰,۴۰۰)	۸	(۶۸۰,۴۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱,۰۳۹,۵۹۲	۹۰۹,۰۸۶	۱۳	۹۰۹,۰۸۶
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	۱,۱۷۳,۱۶۰	۱,۱۸۵,۹۶۵	(۱)	۱,۷۶۶,۶۹۲
انتقال به اندوخته قانونی	(۷,۱۷۸)	•	--	•
انتقال به سایر اندوخته‌ها	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱,۱۶۵,۹۸۳	۱,۱۸۵,۹۶۵	(۲)	۱,۷۶۶,۶۹۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۹۰	۳۶۶	(۴۸)	۱,۱۳۴
سرمایه	۷۵۶,۰۰۰	۷۵۶,۰۰۰	•	۷۵۶,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	344,771	215,333	60	267,099
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	344,771	215,333	60	267,099
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	90	--	37,989
سود پرداختی بابت استقراض	(126,677)	(80,656)	57	(198,350)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	58	740	(92)	985
سود سهام پرداختی	(60,839)	(123,123)	(51)	(165,183)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(187,458)	(202,949)	(8)	(324,559)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(56,171)	(78,459)	(28)	(133,620)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(24,941)	(5,777)	(29)	(5,777)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	9	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	55,432	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	31,100	(28,279)	--	(66,776)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	132,242	(94,354)	--	(257,856)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	540
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	1,242,560	1,245,432	0	2,540,501
بازپرداخت اصل استقراض	(1,374,503)	(1,151,463)	19	(2,267,865)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(131,943)	93,969	--	273,176
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	299	(385)	--	15,320
موجودی نقد در ابتدای دوره	22,010	6,633	232	6,633
تأثیر تغییرات نرخ ارز	(27)	12	--	57
موجودی نقد در پایان دوره	22,282	6,260	256	22,010
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	1,135,017

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	نوع کالا	برآورد تعداد فروش در دوره
----------	------	--------------	----------	---------------------------

۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		فیمت گذاري		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
													فروش داخلی:		
•	۳۸۰,۸۴۴	(۳۳۴,۴۳۴)	۷۱۵,۲۶۸	۳۱,۸۳۱.۷۷	۲۲,۴۷۷,۳۲۰	۱,۰۹۰,۱۷۳	(۷۳۷,۲۸۹)	۱,۸۱۷,۴۶۲	۲۵,۷۵۴.۶۹	۷۰,۵۶۸,۱۹۲	۹۰۸,۱۷۷	۳۳,۴۴۶,۷۵۹	دولت	عدد	ویال
•	۳۱,۰۸۵	(۱۱۱,۴۶۰)	۱۴۲,۵۴۵	۲,۵۵۰.۸۶	۵۵,۸۸۱,۰۸۳	۹۲,۰۶۲	(۲۷۵,۷۷۳)	۲۶۸,۸۲۵	۲,۵۹۴.۰۹	۱۴۲,۱۸۲,۷۲۲	۱۹۸,۴۳۵	۸۰,۵۱۰,۲۴۶	دولت	عدد	قرص و کپسول
•	(۱,۶۴۶)	(۱۳,۷۸۹)	۱۲,۱۴۳	۲۹,۲۹۴.۶۹	۴۱۴,۵۱۲	۱۲,۱۴۵	(۹۱,۵۳۵)	۱۰۳,۶۸۰	۲۸,۲۵۷.۷۴	۳,۶۶۹,۰۸۳	۳۹,۵۸۹	۱,۶۶۵,۲۰۶	دولت	شیشه	شربت و قطره
•	۶,۷۹۵	(۱۸,۷۳۹)	۲۵,۵۳۴	۲۰,۱۹۶.۱۶	۱,۲۶۴,۳۰۰	۴,۱۹۵	(۱۴,۰۵۰)	۱۸,۲۴۵	۱۵,۷۹۸.۲۲	۱,۱۵۴,۸۷۷	۱۷,۲۷۱	۱,۰۷۲,۵۵۸	دولت	تیوپ	پماد
•	۱۲۶,۱۲۵	(۱۵۸,۵۴۳)	۲۸۴,۶۶۸	۸۸,۰۴۶.۷	۲,۲۳۳,۱۴۸	۱۸۵,۷۳۵	(۱۸۹,۴۳۳)	۳۷۵,۱۵۸	۹۱,۵۸۶.۷۷	۴,۰۹۶,۲۰۳	۱۵۱,۸۸۹	۱,۴۹۳,۹۴۵	دولت	عدد	اسپري
•	۱,۳۷۰	(۱۳,۶۹۹)	۱۵,۰۶۹	۲,۵۷۱.۰۲	۴,۲۱۹,۸۰۰	۵,۵۸۴	(۸,۷۰۰)	۱۴,۲۸۴	۲۶,۲۵۴,۲۴۳.۵۴	۵۴۲	۱۴,۲۸۴	۷۳۳	دولت	عدد	ویال و آمپول بازرگانی *
•	۵۴۴,۵۷۳	(۶۵۰,۶۵۴)	۱,۱۹۵,۲۳۷		۸۷,۴۹۰,۱۶۳	۱,۳۹۰,۸۹۴	(۱,۳۰۶,۷۷۰)	۲,۶۹۷,۶۶۴		۲۳۱,۶۷۱,۶۱۹	۱,۳۳۹,۶۴۵	۱۱۸,۱۸۹,۴۴۷	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
•	۱,۳۷۰	(۲,۹۳۵)	۴,۱۹۵	۱۲,۶۳۰.۱۳	۳۰۸,۰۰۰	۲,۷۴۸	(۲,۹۳۵)	۵,۶۷۳	۱۴,۲۸۲.۴۸	۳۹۷,۲۰۰	•	•	دولت	عدد	ویال
•	۹۳۴	(۵۶)	۹۸۰	۱۹,۶۰۰	۵۰,۰۰۰	۲	(۵۶)	۵۸	۱۲,۰۸۲.۲۳	۴,۸۰۰	•	•	دولت	تیوپ	پماد
•	(۱,۷۳۸)	(۱,۹۰۰)	۱۷۲	۲,۴۴۰	۵۰,۰۰۰	۴۴۶	(۱,۹۰۰)	۲,۳۴۶	۱,۴۷۴.۷۵	۱,۵۹۰,۷۸۰	•	•	دولت	عدد	قرص و کپسول
•	۱,۲۵۱	•	۱,۲۵۱	۲۶,۱۳۱.۵۳	۵۱,۷۰۰	•	•	•		•	•	•	دولت	شیشه	شربت و قطره
•	(۲۳۷)	(۲۳۷)	•		•	۲۱۶	(۲۳۸)	۴۵۴	۸۴,۰۷۴.۰۷	۵,۴۰۰	•	•	دولت	عدد	اسپري
•	۱,۵۸۰	(۵,۱۱۸)	۶,۶۹۸		۴۵۹,۷۰۰	۲,۴۱۲	(۵,۱۱۹)	۸,۵۳۱		۱,۹۹۸,۱۸۰	•	•	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	جمع درآمد ارائه خدمات:		
•	(۴۳,۴۹۳)	•	(۴۳,۴۹۳)		•	(۶,۶۵۴)	•	(۶,۶۵۴)		•	(۲۵,۴۳۴)	•	برگشت از فروش		
•	(۱۶۳,۹۰۹)	•	(۱۶۳,۹۰۹)	•	•	(۳۹۵,۴۹۵)	•	(۳۹۵,۴۹۵)			(۱۸۴,۰۹۲)	•	تخفیفات		
•	۳۳۸,۷۵۱	(۶۵۵,۷۷۲)	۹۹۴,۵۲۳		۸۷,۹۴۹,۸۶۳	۹۹۲,۱۵۷	(۱,۳۱۱,۸۸۹)	۲,۳۰۴,۰۴۶		۲۳۳,۶۶۹,۷۹۹	۱,۱۱۰,۱۲۹	۱۱۸,۱۸۹,۴۴۷	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۶۰۴,۴۱۵	۱,۹۹۶,۲۴۱	۲,۲۱۴,۵۱۸	۲,۲۵۹,۸۳۵	۲,۳۰۴,۰۴۶	۹۹۴,۵۲۳	۱,۷۱۷,۴۴۹
مبلغ بهای تمام شده	(۹۳۳,۱۵۹)	(۱,۱۸۳,۲۶۱)	(۱,۳۳۶,۳۰۵)	(۱,۳۵۰,۰۳۷)	(۱,۳۱۱,۸۸۹)	(۶۵۵,۷۷۲)	(۸۰۳,۲۴۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
توسعه بازار از طریق توسعه و تولید و ارائه محصولات و تنوع بخشیدن به محصولات.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۰۰۵,۵۲۵	۴۳۸,۶۳۵

دستمزد مستقیم تولید	۷۰,۷۵۶	۴۱,۱۴۹
سر بار تولید	۲۲۴,۳۹۵	۱۳۲,۸۷۳
جمع	۱,۳۱۰,۶۷۶	۶۱۲,۶۵۷
هزینه جذب نشده در تولید	(۱۰۸)	(۴۰۴)
جمع هزینه های تولید	۱,۳۱۰,۵۶۸	۶۱۲,۲۵۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۸۶,۰۹۲	۱۰۵,۳۹۱
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۰۵,۳۹۱)	(۶۱,۰۴۲)
ضایعات غیر عادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۲۹۱,۲۶۹	۶۵۶,۶۰۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴۰,۷۹۹	۲۰,۱۷۹
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۰,۱۷۹)	(۲۱,۰۰۹)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۳۱۱,۸۸۹	۶۵۵,۷۷۲
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۳۱۱,۸۸۹	۶۵۵,۷۷۲

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
ویال	عدد	۲۷۴,۰۷۰	۱۴,۶۷۱.۰۵	۵,۴۸۸	۲۲,۸۸۹,۹۳۳	۱۴,۸۷۰.۳۴	۳۴۰,۳۸۱	(۲۳,۳۳۳)	۱۹,۶۲۸.۸۵	(۴۵۸)	۲۲,۷۸۵,۳۲۰	۱۴,۸۰۵.۵	۳۳۷,۳۴۸	۴۵۵,۳۵۰	۱۷,۷۰۷.۲۶	۸,۰۶۳
قرص و کیسول	عدد	۱,۰۳۰,۰۹۲	۲,۸۵۸	۲,۹۴۴	۵۵,۳۴۷,۸۴۱	۲,۰۱۸.۳۳	۱۱۱,۷۱۰	(۴۹,۹۱۰)	۵,۶۹۰.۳۴	(۲۸۴)	۵۵,۹۳۱,۰۸۳	۲,۰۲۶.۷۸	۱۱۳,۳۶۰	۳۹۶,۹۴۰	۲,۵۴۴.۴۷	۱,۰۱۰
شریت و قطره	شیشه	۵۵,۸۲۰	۴۸,۹۰۷.۲	۲,۷۳۰	۴۱۰,۵۴۲	۲۶,۹۴۴.۸۷	۱۱,۰۶۲	(۱۵۰)	۲۰,۰۰۰	(۳)	۴۶۶,۲۱۲	۳۹,۵۷۶.۶۷	۱۳,۷۸۹	۰	۰	۰
پماد	تیوپ	۲۳,۵۲۰	۱۱,۶۹۲.۱۸	۳۷۵	۱,۲۹۰,۸۴۰	۱۴,۳۴۸.۰۲	۱۸,۵۳۱	(۶۰)	۱۶,۶۶۶.۶۷	(۱)	۱,۳۱۴,۳۰۰	۱۴,۳۰۰.۳۹	۱۸,۷۹۵	۰	۰	۰
اسپری	عدد	۳,۸۵۲	۴۲,۰۵۶.۰۷	۱۶۲	۲,۳۸۲,۸۴۲	۴۹,۰۴۱.۳۱	۱۶۵,۸۹۹	(۲,۶۲۱)	۴۶,۵۴۷.۱۲	(۱۲۲)	۳,۲۳۳,۱۴۸	۴۹,۱۱۰.۳۴	۱۵۸,۷۸۱	۱۵۰,۹۲۵	۴۷,۴۳۷.۵۳	۷,۱۵۸
ویال و آمپول بازرگانی *	عدد	۱۰,۰۴۳	۸۵۴,۲۳۶.۴	۸,۵۸۰	۰	۰	۰	۰	۴,۲۱۱,۲۶۲	۲,۳۵۰.۱۳	۹,۸۹۷	۳,۲۴۶.۳۶	۱۳,۶۹۹	۱,۵۰۵	۳,۱۷۴,۷۵۰.۸۳	۴,۷۷۸
جمع کل			۲۰,۱۷۹	۶۴۷,۵۷۳			۹,۰۲۹				۶۵۵,۷۷۲					۲۱,۰۰۹

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال		
													مواد اولیه داخلی:
۰		۲۷۳,۲۰۵	۰		۴۱۷,۱۱۹	۰		۴۳۸,۶۳۵	۰		۲۵۱,۶۸۹	کیلوگرم	انواع مواد اولیه و بسته بندی
۰		۲۷۳,۲۰۵	۰		۴۱۷,۱۱۹	۰		۴۳۸,۶۳۵	۰		۲۵۱,۶۸۹		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
		۲۷۳,۲۰۵			۴۱۷,۱۱۹			۴۳۸,۶۳۵			۲۵۱,۶۸۹		جمع کل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح		هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش	
سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
۱۳۹,۰۸۴	۸۳,۷۶۱	۰	۴۹,۱۴۱	۲۹,۲۷۳	۰	۰	۰
۲۶,۷۷۶	۱۰,۸۴۳	۰	۲,۸۹۸	۱,۱۴۰	۰	۰	۰
۸,۱۰۴	۴,۹۵۵	۰	۰	۴۳	۰	۰	۰
۱۴,۲۶۵	۱۰,۷۵۱	۰	۲,۹۳۴	۱,۸۱۸	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۶,۱۱۳	۱,۱۵۷	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۴۶,۱۶۶	۲۳,۵۶۴	۰	۶۱,۸۶۶	۳۳,۶۹۳	۰	۰	۰
۲۳۴,۳۹۵	۱۳۳,۸۷۳	۰	۱۳۳,۹۵۳	۶۷,۱۳۳	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات		
------------------	--	--

نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات بر اساس مصوبه وزارت بهداشت می باشد.
	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی میگردد نرخ خرید مواد اولیه در سال ۹۷ با نرخ ارز کالای اساسی با ۹ درصد رشد روبرو خواهد بود.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده		
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد کل عوامل بهای تمام شده (مواد ، دستمزد ، سرباز) در سال ۹۷ ، ۱۶% رشد خواهد داشت .	

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۳۵	۳۰	۱۸
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۳۰۳	۵۳۸	۵۳۹

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱,۲۵۶,۳۴۶	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۰	۰	۱۹,۱۳۸,۳۸۳

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه ادار ی، عمومی و فروش و درآمد ها و (هزینه های) عملیاتی با ۳۰% رشد نسبت به دوره قبل برآورد گردیده است.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
بازسازی ونوسازی خطوط تولید	۴۵۲,۶۹۰	۰		۶۷,۲۵۶	۰	۲۲	۰	۳۹	۱۳۹۸/۰۵/۰۳
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت						طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			
افزایش تعدادی تولید و رعایت استانداردهای GMP									

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه	
در سال ۹۷پروژه بهسازی و نوسازی خطوط تولید در دست اقدام می باشد که قرارداد های مورد لزوم منعقد گردیده است .	

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر			
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر

	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
پخش رازی	۳۰	۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۷	۱۹۴,۹۸۵	۳۰	۰	برآورد میگردد درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سال ۱۳۹۷ معادل عملکرد سال مالی ۱۳۹۶ باشد.
داروسازی دانا	۱۸.۵۳	۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۷	۱۰۰,۰۰۸	۱۸.۵۳	۰	برآورد میگردد درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سال ۱۳۹۷ معادل عملکرد سال مالی ۱۳۹۶ باشد.
شرکت راموفارمین	۸۷.۸۶	۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱,۱۵۳	۸۷.۸۶	۰	برآورد میگردد درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سال ۱۳۹۷ معادل عملکرد سال مالی ۱۳۹۶ باشد.

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از آزمایش مواد	۲,۳۷۰	۱,۰۷۴
فروش ضایعات	۱,۷۹۱	۱,۶۳۷
سود فروش مواد اولیه و بسته بندی	۵,۱۹۸	۱,۴۷۴
در آمد سرمایه گذاری ها	۲۹۶,۱۴۶	۰
جمع	۳۰۵,۵۰۵	۴,۱۸۵

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
زیان کاهش ارزش موجودی ها	۵,۸۷۹	۴۳۵
سایر	۱۴,۰۰۴	۳,۶۳۴
جمع	۱۹,۸۸۳	۴,۰۵۹

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی						
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۰	۱,۱۴۰,۲۶۱	۱,۰۰۸,۵۱۵	۰	۰	۰	۱,۰۰۸,۵۱۵	۰	۱۱۹,۰۶۰

تسهيلات تسويه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	۰									
جمع	۱,۱۴۰,۲۶۱	۱,۰۰۸,۵۱۵	۰	۱,۰۰۸,۵۱۵	۰				۱۱۹,۰۶۰	۰
									انتقال به دارایی	۰
									هزینه مالی دوره	۱۱۹,۰۶۰

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تمامی تسهیلات دریافتی طی دوره کوتاه مدت می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ پیش بینی میگردد نسبت هزینه های مالی به فروش در سال ۹۷ تغییرات محسوسی نسبت به سال قبل نخواهد داشت.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سهام سرمایه گذاری در سایر شرکتها	۴۸,۲۶۲	۳۷,۵۵۱
جمع	۴۸,۲۶۲	۳۷,۵۵۱

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش دارایی ثابت	۲,۹۲۷	۶۰
درآمد حاصل از اجاره ساختمان	۱,۷۴۰	۳۷۵
سایر درآمد ها و هزینه های غیر عملیاتی	(۳,۷۱۸)	(۲,۸۱۷)
سود سپرده سرمایه گذاری نزد بانکها	۹۸۵	۵۸
جمع	۱,۹۲۴	(۲,۲۳۴)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۵۸۹,۴۸۶	۶۰۰	۹۲۶,۰۱۳	(۷۳۷,۱۰۰)	پیشنهاد تقسیم سود عملکرد سال ۱۳۹۷ همانند سال ۱۳۹۶ می باشد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ تامین نقدینگی جهت خرید مواد اولیه و پروژه بهسازی و نوسازی پی گیری مستمر وصول مطالبات با توجه افزایش دوره وصول مطالبات و برنامه ریزی خرید مواد اولیه خارجی جهت سال آتی

سایر توضیحات با اهمیت

در سال ۱۳۹۷ پروژه بهسازی و نوسازی خطوط تولید در دست اقدام می باشد که قرار دادهای مورد لزوم منعقد گردیده است.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از

